
ZARZĄDZENIE NR 132/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej: zwierząt, produktów 
pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego,
jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu zniszczonego z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)oraz 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 ze zm.) oraz
§ 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza do przeprowadzenia szacowania (Dz. U.
Nr 142, poz. 1161), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje:

§ 1.  Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzania szacowania zwierząt oraz zniszczonych

z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego i sprzętu, spośród osób 

zamieszkujących stale na terenie gminy miejskiej Nowe Miasto Lubawskie, niżej wymienionych:

1. Pana Wiesława Lewandowskiego zamieszkałego przy ul. Kopernika 24 w Nowym Mieście Lubawskim,

2. Panią Lucyna Wysocką zamieszkałą przy ul. Sadowej 22 w Nowym Mieście Lubawskim,

3. Pana Benedytka Zdrojewskiego zamieszkałego przy ul. Kamionki 40 w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 146904FC-0B6E-43AD-85A6-B8A4B59DD95F. Uchwalony Strona 1




